
UCHWAŁA NR XXXIV/313/2013                                     

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2013 roku 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się przeznaczenia środków w ogólnej kwocie 1.006.687,00 zł na 

następujące zadania: 

1) Rehabilitacja zawodowa w kwocie ogółem               150.000,00 zł 

a) ,,zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy w kwocie ogółem  

100.000,00 zł” 

b) ,,zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy (art.26e ustawy) w kwocie ogółem 

50.000,00 zł” 

 

2) Rehabilitacja społeczna w kwocie ogółem               856.687,00 zł 

a) ,,dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej  

w kwocie ogółem 443.880,00 zł” 

b) ,,dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w  

turnusach rehabilitacyjnych w kwocie ogółem 140.457,00 zł”            

c) ,,dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i    

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych  

w kwocie ogółem 125.000,00 zł” 

d) ,,dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych  

w kwocie ogółem 22.350,00 zł” 

e) ,,dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny,  przedmioty ortopedyczne 

 i  środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie    

odrębnych przepisów w kwocie ogółem 125.000,00 zł” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 
 



UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 6 lutego 2013r., znak: WF/121w/2013 Prezes Zarządu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie przekazał informację, że według 

algorytmu w roku 2013 realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U  

z 2011 r. Nr 127. poz.721 z późn. zm.), powiat myśliborski otrzymał kwotę 1.006.687,00 zł.    

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób, rada powiatu w formie uchwały określa zadania, na które 

przeznacza środki na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej.  

Powiatowa  Społeczna Rada ds. Spraw Osób Niepełnosprawnych na posiedzeniu w dniu 

27.02.2013r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2013 

roku. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


